

---

# Pasgaard Bertelsen Holding Aps

**CVR-nr.: 37503258**

Valdemars Have 104  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Jesper Bertelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pasgaard Bertelsen Holding Aps  
Valdemars Have 104  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37503258  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har tidligere været at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på DKK 10.282.  
Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	89.250
Andre finansielle indtægter		13.875	1.767
Øvrige finansielle omkostninger		-693	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.182</b>	<b>90.741</b>
Skat af årets resultat		-2.900	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.282</b>	<b>90.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		10.282	-23.659
<b>I alt</b>		<b>10.282</b>	<b>90.741</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		225.000	300.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>225.000</b>	<b>300.000</b>
Likvide beholdninger		140.756	158.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>365.756</b>	<b>458.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>365.756</b>	<b>458.974</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		314.856	304.574
Forslag til udbytte		0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>354.856</b>	<b>458.974</b>
Skyldig selskabsskat		2.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.900</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.900</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>365.756</b>	<b>458.974</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret